7011S-10 BASE MAGNETICA C/AJUSTE FINO 1 137.50 35.00 76606.89 21.00 76606.89

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

506,831.19 83,912.13 PESOS 590,743.32

SonPESOS QUINIENTOS NOVENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES CON 32/10

Fecha Vto:27/11/2023
C.A.E. :73467397145812

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS